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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 24 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
13.05.2018 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 33.16 505
2. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 33.46 492
3. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 34.02 468
4. ZUZANIUK, Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 34.06 466
5. JONOWSKI, Michał 04 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 34.16 462
6. GÓRECKI, Kamil 04 KP MZOS Płock 34.24 459
7. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.41 452
8. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 34.46 450
9. WOJEWSKI, Igor 04 UKS Tri-Team Rumia 34.53 447

10. WIERCIŃSKI, Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 35.10 426
11. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 35.79 402
12. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 36.29 385
13. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 36.70 373
14. MAJKOWSKI, Aleksander 04 UKS 307 Warszawa 37.00 364
15. PIEKUŚ, Michał 04 Śródmiejski UKS 38.09 333
16. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 38.91 313
17. WICIAK, Radosław 04 KS Płetwal Szczytno 39.84 291
18. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 40.19 284
19. ŚWIĄTKOWSKI, Bartosz 04 UKS "V" Łomianki 40.55 276

DYSKW. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.71
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

15 lat

1. REMBOWSKI, Jan 03 IKS Konstancin 32.83 521
2. MARKOWSKI, Kacper 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.00 513
3. SKRZYPEK, Piotr 03 Śródmiejski UKS 33.69 482
4. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.73 480
5. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 33.97 470
6. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.44 451
7. OLENDER, Miłosz 03 KP Totis Viribus Świebodzin 34.77 438
8. PRAGA, Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.35 383
9. MARZEC, Milan 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 36.99 364

10. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 38.36 326
DYSKW. JACHIMOWICZ, Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.10

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

16 lat

1. ŁUKASIK, Mikołaj 02 UKS Jagiellonka Warszawa 31.31 600
2. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.64 582
3. BIEGAŃSKI, Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.20 461
4. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 34.91 433

17 - 18 lat

1. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 29.31 732
2. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.06 678
3. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.10 676
4. RYBARCZYK, Adam 00 IKS Konstancin 30.73 635
5. KARNIK, Kacper 01 MKS Wodnik Radom 31.06 615
6. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 31.07 614
7. KRASZEWSKI, Daniel 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.12 611



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to KS Warszawianka 13.05.2018 11:58 - Strona 2

ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 24, Chłopców, 50m klasyczny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 31.16 609
9. SZCZECIŃSKI, Robert 00 MKS Polonia Warszawa 31.20 607

10. ŁANCZKOWSKI, Dominik 01 MKP Szczecin 31.96 564
11. SULIGA, Jeremi 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.79 478

DYSKW. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 31.01
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. ROGULIN, Bogdan 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 31.75
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

Open

1. TOKARSKI, Krzysztof 96 AZS AWF Katowice 28.11 830
2. STOLARSKI, Marcin 96 KS Warta Poznań 28.29 814
3. HOŁUB, Maciej 95 AZS AWF Katowice 28.86 767
4. ROGUSKI, Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 29.14 745
5. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 29.31 732
6. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.06 678
7. RĘBACZ, Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.10 676
8. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr 98 MKP Szczecin 30.61 642
9. RYBARCZYK, Adam 00 IKS Konstancin 30.73 635

10. KARNIK, Kacper 01 MKS Wodnik Radom 31.06 615
11. KŁOSIŃSKI, Alan 00 MKS Jedynka Łódź 31.07 614
12. KRASZEWSKI, Daniel 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.12 611
13. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 31.16 609
14. KUSTO, Robert 98 AZS AWF Warszawa 31.20 607

SZCZECIŃSKI, Robert 00 MKS Polonia Warszawa 31.20 607
16. ŁUKASIK, Mikołaj 02 UKS Jagiellonka Warszawa 31.31 600
17. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 31.36 597
18. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.64 582
19. ŁANCZKOWSKI, Dominik 01 MKP Szczecin 31.96 564
20. MISIARZ, Adrian 98 Mokotowski UKP Warszawianka- W 32.14 555
21. VOLODIN, Hryhorii 99 Mokotowski UKP Warszawianka- W 32.36 544
22. REMBOWSKI, Jan 03 IKS Konstancin 32.83 521
23. MARKOWSKI, Kacper 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.00 513
24. SZTENDEL, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 33.16 505
25. OLSZEWSKI, Jakub 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 33.46 492
26. SKRZYPEK, Piotr 03 Śródmiejski UKS 33.69 482
27. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.73 480
28. SULIGA, Jeremi 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.79 478
29. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 33.97 470
30. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 34.02 468
31. ZUZANIUK, Igor 04 KS OLIMPIA Lublin 34.06 466
32. JONOWSKI, Michał 04 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 34.16 462
33. BIEGAŃSKI, Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.20 461
34. GÓRECKI, Kamil 04 KP MZOS Płock 34.24 459
35. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.41 452
36. PRZYSTAŁ, Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.44 451
37. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 34.46 450
38. WOJEWSKI, Igor 04 UKS Tri-Team Rumia 34.53 447
39. OLENDER, Miłosz 03 KP Totis Viribus Świebodzin 34.77 438
40. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 34.91 433
41. WIERCIŃSKI, Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 35.10 426
42. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 35.79 402
43. GODLEWSKI, Rafał 96 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 35.81 401



Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to KS Warszawianka 13.05.2018 11:58 - Strona 3

ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 24, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 36.29 385
45. PRAGA, Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 36.35 383
46. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 36.70 373
47. MARZEC, Milan 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 36.99 364
48. MAJKOWSKI, Aleksander 04 UKS 307 Warszawa 37.00 364
49. PIEKUŚ, Michał 04 Śródmiejski UKS 38.09 333
50. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 38.36 326
51. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 38.91 313
52. WICIAK, Radosław 04 KS Płetwal Szczytno 39.84 291
53. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 40.19 284
54. ŚWIĄTKOWSKI, Bartosz 04 UKS "V" Łomianki 40.55 276

DYSKW. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 31.01
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. ROGULIN, Bogdan 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 31.75
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. JACHIMOWICZ, Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.10
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.71
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


